Архангельская область

Пинежский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МЕЖДУРЕЧЕНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 ноября  2020 года                                                 № 27
п. Междуреченский

О заключении долгосрочного муниципального контракта
на выполнение работ по  благоустройству дворовых территорий на территории муниципального образования «Междуреченское» на срок, превышающий срок действия утвержденных решением о местном бюджете лимитов бюджетных обязательств.

В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком принятия решений о заключении муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Междуреченское» на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств, утвержденным постановлением администрации  от 24 ноября 2020 года № 26, руководствуясь Уставом муниципального образования «Междуреченское», администрация
п о с т а н о в л я е т:

1. Администрации МО «Междуреченское» предоставить право на осуществление закупки и заключение муниципального контракта на выполнение работ по благоустройству дворовых территорий по адресу: Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский, ул. Строителей дом 19а и ул. Строителей дом 23 на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств.
2. Утвердить прилагаемые условия заключения муниципального контракта на выполнение работ по благоустройству дворовых территорий по адресу: Архангельская область, Пинежский район, п.Междуреченский, ул. Строителей дом 19а и ул. Строителей дом 23 на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств (далее муниципальный контракт).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации                                                               Е.Ю.Шатровская
   Утверждены постановлением

администрации МО «Междуреченское»

от 26 ноября 2020 года № 27

Условия

осуществления закупки на право заключения муниципального контракта
	Планируемые результаты выполнения работ по муниципальному контракту
	Описание работы
	предельный срок выполнения работ с учетом сроков, необходимых для определения заказчика
	Начальная максимальная цена муниципального контракта
	источник финансирования
	предельные объемы средств на оплату по муниципальному контракту (руб.)

	текущий год 2020
	очередной год 2021

	благоустройство дворовых территорий по адресу: Архангельская область Пинежский район п. Междуреченский ул. Строителей дом 19и и ул. Строителей дом 23 на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств
	благоустройство дворовых территорий по адресу: Архангельская область Пинежский район п. Междуреченский ул. Строителей дом 19и и ул. Строителей дом 23
	31.12. 2021 года
	629003,52
	федеральный, областной и районный бюджет

районный бюджет
	-

-
	512741,59

116261,93